NATURA 2000
Code du site: FR4211807 NATURA 2000 Formulaire
FORMULAIRE STANDARD
POUR LES ZONES DE PROTECTION SPECIALE (ZPS)
POUR LES SITES ELIGIBLES COMME SITES D'INTERET
COMMUNAUTAIRE (SIC)
ET
POUR LES ZONES SPECIALES DE CONSERVATION (ZSC)

FR31 0
FR05 8
TYPE CODE NOM DU SITE TYPE DE
CHEVAUCHEMENT
% COUVERT.
FR13 Site classé du  Ballon d'Alsace 11
FR05 Carrière de Voegtlinshofen 0
FR03 Réserve Naturelle du Massif du Grand
Ventron
* 4
FR15 Parc Naturel Régional des Ballons des
Vosges
- 100
FR07 RB domaniale forestière intégrale du
Klinzkopf
0
FR24 FC de Metzeral, Munster,... 12
FR23 FD des deux lacs, de Guebwiller,
d'Herrenberg
2
FR31 Berges du lac de Sewen 0
FR03 Réserve Naturelle du Frankenthal-
Misseimle
+ 3
FR07 Réserve biologique Domaniale des deux
lacs, du Storckenkopf
0
FR05 Tourbières du see d'urbes * 0
FR05 Ronde-tête, Bramont * 0
FR05 APB du Grand Ballon + 0
FR05 Drumont-Tête de Fellering + 1
FR05 Le Klintzkopf + 1
FR05 Neuf-Bois + 1
FR05 Langenfeldkopf + 1
FR05 Carrières de l'Ostbourg 0
FR05 Têtes des Faux, étang du Devin et
tourbière de Surcenord
1
FR05 Arrêté de protection de la flore :
Massif du Rossberg
2
FR05 Massif du Honneck : cirques du
Frankenthal et du Wormspel
1
5  - 1
NATURA 2000 FormulaireCode du site: FR4211807
6. IMPACTS ET ACTIVITES SUR LE SITE ET AUX
ALENTOURS
6.1. IMPACTS ET ACTIVITES GENERAUX  ET PROPORTION DE LA SUPERFICIE
DU SITE AFFECTE
6.2. GESTION DU SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS  SUR LE  SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS AUX ALENTOURS du site
CODE INTENSITÉ % DU SITE INFLUENCE
101 2A B C + 0 -
102 5A B C + 0 -
140 20A B C + 0 -
160 40A B C + 0 -
161 10A B C + 0 -
162 10A B C + 0 -
624 2A B C + 0 -
230 50A B C + 0 -
240 20A B C + 0 -
250 20A B C + 0 -
501 5A B C + 0 -
502 5A B C + 0 -
602 10A B C + 0 -
622 60A B C + 0 -
609 2A B C + 0 -
701 10A B C + 0 -
703 10A B C + 0 -
710 10A B C + 0 -
720 10A B C + 0 -